
ystupňujte dojem z video chatová
V
díky sled

Pozdvihněte

rozlišením a 

digitální mikr

Vynik
• Mult
• Přid
• Funk
• Oto
• Vest

Vylep
• Plyn
• Výjim
• Kval

Doko
• 5nás
• Vytv
• Tlač
• Kom
ní
ování obličeje a digitálnímu zoomu

 video chatování o úroveň výš. S touto webovou kamerou s vysokým 

5násobným digitálním zoomem se budete cítit jako v televizi. Zabudovaný 

ofon je doplněn sluchátky pro chatování bez ozvěny.

ající zážitek z video chatování
imediální sluchátka a rameno mikrofonu pro kvalitní zvuk
ejte video špičkové kvality a řeč k volání
ce sledování obličeje automaticky sleduje obličej.
čný objektiv pro dokonalé zaměření a přirozené snímky
avěný digitální mikrofon pro kvalitní zvuk

šená kvalita obrazu
ulý obraz s 30 snímky za sekundu

ečné rozlišení VGA pro vysoce kvalitní obraz
itní skleněný objektiv poskytuje ostřejší obraz

nale jednoduché ovládání
obný digitální zoom pro vynikající zvětšeniny
áří V-maily a ovládá webovou kameru softwarem VLounge Premium
ítko Rychlé spuštění VLounge pro okamžitý provoz
patibilní s MSN, Skype a dalšími službami okamžitého zasílání zpráv
 

Philips
Webová kamera

VGA
CMOS

SPC715NC



 

Zachycení videa a snímků
• Čidlo: CMOS
• Rozlišení čidla: VGA
• Rozlišení videa: VGA
• Rozlišení snímku: VGA
• Interpolované rozlišení snímku: SVGA
• Maximální snímková frekvence: 30 fps
• Objektiv: F2,8, D50°
• Vyvážení bílé: 2600 – 7600 k
• Min. osvětlení: < 5 lux
• Hloubka barev: 24 bit

Mechanismus
• Svorka pro laptop: Ano
• Svorka pro LCD: Ano
• Stojan pro monitor CRT: Ano
• Podstavec: Ano
• Zabudovaný digitální mikrofon: Ano
• Tlačítko Rychlé spuštění: Ano
• Tlačítko Snímek: Ano

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Stručný návod k instalaci, 

Uživatelský manuál, Multimediální sluchátka

Software
• VLounge: Premium
• Přidat video do: MSN Messenger, Yahoo! 

Messenger, AOL Messenger, Služba Skype

Systémové požadavky
• Operační systém: Microsoft Windows 98, 

Microsoft Windows ME, Microsoft Windows 
2000, Microsoft Windows XP

• Procesor: Pentium II 500MHz nebo vyšší
• paměť RAM: 128 MB RAM
• Zvuková karta: ano
• USB: Volný port USB
• Připojení k Internetu: ano
• Místo na pevném disku: 200 MB
• Mechanika CD-ROM nebo DVD-ROM: Ano

Možnosti připojení
• Délka kabelu: 2,1 m
• připojení k počítači: USB 1.1

Rozměry
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 74 x 142 x 74 mm
• Hmotnost výrobku (g): 110

Údaje na obalu
• 12NC: 908210008638
• EAN/UPC/GTIN: 87 10895 97715 9
• Hrubá hmotnost: 0 614 kg
• Výška: 230 mm
• Délka: 230 mm
• Šířka: 90 mm
• Množství: 1
• Hmotnost obalu: 0,514 kg

Vnější obal
• EAN/UPC/GTIN: 87 10895 97991 7
• Množství: 6
• Hrubá hmotnost: 4,384 kg
• Hmotnost obalu: 3,724 kg
• Délka: 475 mm
• Šířka: 285 mm
• Výška: 248 mm
•

Webová kamera
VGA CMOS 

Specifikace

Datum vydání 2008-04-22

Verze: 2.0.5

12 NC: 9082 100 08638
EAN: 87 10895 97715 9

© 2008 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
SPC7

Zvýrazn

Včetně m
Součástí we
Philips. Ram
zvuku a po

Přidejte v
Webová ka
abyste moh
Funguje sna
vylepšeními

Automat
Nejmodern
rozpoznává
sledoval, kd
obrázku, i k
pohybovat. 
se vyjadřova

Otočný o
Otočný obje
snímky. Ryc
aniž by bylo
naklonění.

Vestavěn
Vestavěný d
projev nebo

Video s 3
Posaďte se 
s 30 snímk
videa a vše

Výjimečn
Webová ka
Graphics Ar
posílání vide
kamerou na
stránky a e
vytiskněte o

Kvalitní s
Ostré, čisté 
vysokou kva
po video zp
prodlužující
opotřebením

5násobný
Zvětšením a
Zvětšení ov
obrazovce, 
nejlépe upr

VLounge
Vytváří a od
VLounge je 
a archivaci 
Můžete jej 
ovládání sle

Tlačítko 
Software VL
tlačítka Ryc

Kompatib
Technické ř
zohledňuje 
Obohaťte S
Messenger 
o video. Fun
a NetMeet
jejich techn
15NC/0

ění výro

ultimedi
bové kame
eno s mikr

hodlné použ

ideo špič
mera je urč
li jak vidět, 
dno a již n
!

ické sledo
ější softwar
 obličej a p
yž se pohyb
dyž se běh
Získáte voln
t a komun

bjektiv
ktiv pro do
hle a snadn
 nutné obje

ý digitáln
igitální mik
 přidání zvu

0 snímky
a vychutne
y za sekund
stranně lepš

é rozlišen
mera pořiz
ray) (640x
a. S rozliše
 profesioná

-maily doplň
brázky v kv

kleněný o
a zřetelné. 
litu obrazu
rávy. Objek
 jeho životn
 a shroma

 digitální
 zmenšením

ládáte doko
když se dívá
avit.

 Premium
esílá V-mai
sofistikovan
snímků a vid
také pro m
dování oblič

Rychlé sp
ounge spus
hlé spuštěn

ilní s MS
ešení webo
všechny slu
kype, MSN
a další služ
guje také s

ing pro vide
ické řešení 
álních sluchátek
ry jsou multimediální sluchátka 
ofonem zajišťuje optimální kvalitu 
ití.

kové kvality
ena k internetovému volání, 
tak slyšet přátele a rodinu on-line. 
yní plně počítá s budoucími 

vání obličeje
e kamery automaticky 
ohybuje objektivem tak, aby vás 
ujete. Zůstanete ve středu 
em video konference budete 
ost, která vám umožní přirozeně 

ikovat.

konalé zaměření a přirozené 
o můžete nastavit správný úhel, 
ktiv podkládat, abyste dosáhli 

í mikrofon
rofon umožňuje přirozený volný 
ku k nahrávce video klipu.

 za sekundu
jte si vynikající obraz díky videu 
u. To zajišťuje plynulejší obraz 
í zážitek z video chatování.

í VGA
uje snímky v kvalitě VGA (Video 
480) a videoklipy bez blikání pro 
ním VGA se webová kamera stává 
lní úrovni. Dokumenty, webové 
te vysoce kvalitními snímky nebo 
alitě fotografie.

bjektiv
Kvalitní skleněný objektiv zaručuje 
 u všech aplikací - od snímků až 
tiv je potažen speciální vrstvou 
ost a chránící jej před 
žďováním prachu.

 zoom
 dokonale seřídíte každý snímek. 

nale prostřednictvím rozhraní na 
te na obrázek, abyste jej mohli co 

ly během několika sekund. 
ý software pro pořizování, správu 
eoklipů několika klepnutími myši. 
aximální kontrolu použít při 
eje a digitálního zoomu.

uštění VLounge
títe jednoduchým stisknutím 
í

N a Skype
vé kamery a jejího softwaru 
žby okamžitého zasílání zpráv. 
 Messenger, Yahoo!, AOL 
by okamžitého zasílání zpráv 
e systémem Windows Messenger 
okonference s více účastníky a 
bere v úvahu i budoucí vylepšení.
0

bku

http://www.philips.com

